

30.12.2019

30.12.2019

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7963

30.12.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьдесят восемь тысяч девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек

ИНН 5050025306	КПП 505001001	Сумма	58 996-00	
МУП "Межрайонный Щёлковский Водоканал"		Сч. №	40702810612000003314	
Платательщик	ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) Г МОСКВА	БИК	044525745	
Банк плательщика	ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ	Сч. №	30101810345250000745	
Банк получателя	ИНН 7806523834	КПП 780601001	БИК	044030790
ООО "ФОРМУЛА ЗАЩИТЫ"			Сч. №	30101810900000000790
			Сч. №	40702810790380000933
		Вид. оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
Получатель				5

Оплата по счету №3473 от 07.10.2019г. поставка знаков безопасности. Сумма 58996-00 В т.ч. НДС (20%) 9832-67

Назначение платежа

Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО)
к/с 30101810345250000745
БИК 044525745

30 ДЕКАБРЯ 2019

Технический Пользователь Для Зод
Документ принят электронно

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Цыварев Александр Петрович
первая подпись

ЭП верна.

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 1338 от 07.10.2019 (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Статус

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузополучатель и его адрес

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)

2 – передаточный
документ (акт)

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта, наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

Приложение №1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. №1137
(в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2017г. №891)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРМУЛА ЗАЩИТЫ"

195253, г Санкт-Петербург, ул Стасовой, д 5А, пом 14Н, тел. 88001004510

7806523834 / 780601001

он же

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕЛКОВО "МЕЖРАЙОННЫЙ ЩЕЛКОВСКИЙ
ВОДОКАНАЛ" 141101, Россия, Московская обл, Щелковский р-н, г Щелково, ул Свирская, 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕЛКОВО "МЕЖРАЙОННЫЙ ЩЕЛКОВСКИЙ
ВОДОКАНАЛ"

141101, Россия, Московская обл, Щелковский р-н, г Щелково, ул. Свирская, 1

5050025306 / 505001001

Российский рубль, 643

55050025306505001001

№ П/п	Код товара/ Работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количе- ство (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявля- емая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Рег. номер таможен ной декла рации
				Код	назначение (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наиме- нование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	0010032	Предписывающий знак: Работать в защитных очках	-	796	шт	31,00	16,67	516,67	Без акциза	20%	103,33	620,00	---	---	---
2	0010029	Предписывающий знак: Работать в защитной каске (шлеме)	-	796	шт	23,00	16,67	383,33	Без акциза	20%	76,67	460,00	---	---	---
3	0010020	Предписывающий знак: Работать в защитной обуви	-	796	шт	16,00	16,67	266,67	Без акциза	20%	53,33	320,00	---	---	---
4	0010017	Предписывающий знак: Работать в защитных перчатках	-	796	шт	23,00	16,67	383,33	Без акциза	20%	76,67	460,00	---	---	---
5	0010014	Предписывающий знак: Работать в защитной одежде	-	796	шт	17,00	16,67	283,33	Без акциза	20%	56,67	340,00	---	---	---
6	0010037	Предписывающий знак: Работать в защитном штике	-	796	шт	16,00	16,67	266,67	Без акциза	20%	53,33	320,00	---	---	---

7 0010009	Предписывающий знак: Работать в предохранительном поясе	-	796	шт	16,00	16,67	266,67	Без акциза	20%	53,33	320,00	---	---
8 009991	Предписывающий знак: Курить здесь	-	796	шт	104,00	16,67	1 733,33	Без акциза	20%	346,67	2 080,00	---	---
9 008208	Запрещающие знаки: Запрещается пользоваться открытым огнем и курить	-	796	шт	105,00	16,67	1 750,00	Без акциза	20%	350,00	2 100,00	---	---
10 008198	Запрещающие знаки: Проход запрещен	-	796	шт	65,00	17,50	1 137,50	Без акциза	20%	227,50	1 365,00	---	---
11 007227	Предупреждающие знаки: Опасно! Возможно падение груза	-	796	шт	16,00	16,67	266,67	Без акциза	20%	53,33	320,00	---	---
12 007216	Предупреждающие знаки: Внимание! Опасность поражения электрическим током	-	796	шт	52,00	16,67	866,67	Без акциза	20%	173,33	1 040,00	---	---
13 007063	Предупреждающие знаки: Осторожно! Возможно падение с высоты	-	796	шт	73,00	16,67	1 216,67	Без акциза	20%	243,33	1 460,00	---	---
14 007323	Предупреждающие знаки: Осторожно! Скользко	-	796	шт	38,00	16,67	633,33	Без акциза	20%	126,67	760,00	---	---
15 0014705	Предупреждающие знаки: Осторожно! Возможно падение снега и сосулек	-	796	шт	97,00	16,67	1 616,67	Без акциза	20%	323,33	1 940,00	---	---
16 007161	Эвакуационные знаки: Указатель выхода	-	796	шт	173,00	16,67	2 883,33	Без акциза	20%	576,67	3 460,00	---	---
17 007818	Знак медицинского и санитарного назначения: Аптечка первой медицинской помощи	-	796	шт	106,00	16,67	1 766,67	Без акциза	20%	353,33	2 120,00	---	---
18 009333	Вспомогательные знаки: Не влезай уберет	-	796	шт	54,00	16,67	900,00	Без акциза	20%	180,00	1 080,00	---	---
19 007972	Вспомогательные знаки: Стой! Опасная зона. Ведутся работы	-	796	шт	53,00	58,33	3 091,67	Без акциза	20%	618,33	3 710,00	---	---
20 007974	Вспомогательные знаки: Стой! Опасно для жизни	-	796	шт	36,00	58,33	2 100,00	Без акциза	20%	420,00	2 520,00	---	---
21 008268	Вспомогательные знаки: Ответственный за соблюдение правил техники безопасности	-	796	шт	193,00	26,67	5 146,67	Без акциза	20%	1 029,33	6 176,00	---	---
22 08157	Вспомогательные знаки: Категория помещения, класс зоны помещения	-	796	шт	57,00	26,67	1 520,00	Без акциза	20%	304,00	1 824,00	---	---
23 08237	Вспомогательные знаки: Опасная зона	-	796	шт	23,00	58,33	1 341,67	Без акциза	20%	268,33	1 610,00	---	---
24 00475	Вспомогательные знаки: Осторожно! Сварка	-	796	шт	24,00	58,33	1 400,00	Без акциза	20%	280,00	1 680,00	---	---
25 0014707	Вспомогательные знаки: Ответственный за соблюдение требований правил охраны труда	-	796	шт	30,00	26,67	800,00	Без акциза	20%	160,00	960,00	---	---
26 007530	Комбинированные и групповые знаки: Внимание работа на линии - не включать	-	796	шт	23,00	66,67	1 533,33	Без акциза	20%	306,67	1 840,00	---	---

30.12.2019

30.12.2019

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7960

30.12.2019

Сумма
прописью

Шестьдесят восемь тысяч двадцать пять рублей 00 копеек

Дата

Вид платежа

ИНН 5050025306	КПП 505001001	Сумма	68 025-00	
МУП "Межрайонный Щёлковский Водоканал"		Сч. №	40702810612000003314	
Платательщик		БИК	044525745	
ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) г МОСКВА		Сч. №	30101810345250000745	
Банк плательщика		БИК	044030790	
ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		Сч. №	30101810900000000790	
Банк получателя		Сч. №	40702810790380000933	
ИНН 7806523834	КПП 780601001	Вид. оп.	01	Срок плат.
ООО "ФОРМУЛА ЗАЩИТЫ"		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
Получатель		5		

Оплата по счету №3472 от 07.10.2019г. поставка плакатов. Сумма 68025-00 В т.ч. НДС (20%) 11337-50

Назначение платежа

Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО)
к/с 30101810345250000745
БИК 044525745

30 ДЕКАБРЯ 2019

Технический Пользователь Для Зод
Документ принят электронно

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП
Цыварев Александр Петрович
первая подпись
ЭП верна.

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 1337 от 07.10.2019 (1)

Исправление № _____ от _____ (1а)

Приложение №1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. №1137
(в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2017г. №891)

Статус

1 ИИН/КТП продавца
Грузополучатель и его адрес

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРМУЛА ЗАЩИТЫ"
195253, г Санкт-Петербург, ул Стасовой, д 5А, пом 14Н, тел. 88001004510
7806523834 / 780601001

1 – счет-фактура и
передаточный

Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу

документ (акт)

Получатель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕЛКОВО "МЕЖРАЙОННЫЙ ЩЕЛКОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ"

2 – передаточный
документ (акт)

Адрес

141101, Россия, Московская обл., Щелковский р-н, г. Щелково, ул. Свирская, 1
5050025306 / 505001001

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

55050025306505001001

№ П/п	Код товара/ Работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количе- ство (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявля- емая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Рег. номер таможен- ной декла- рации
				Код	наименование (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наиме- нование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	0014101	Плакаты охрана труда на объекте	-	компл		36,00	321,67	11 580,00	Без акциза	20%	2 316,00	13 896,00	---	---	---
2	011340	Плакаты безопасность работ на объектах водоснабжения и канализации	-	компл		33,00	508,33	16 775,00	Без акциза	20%	3 355,00	20 130,00	---	---	---
3	0014092	Плакат первая медицинская помощь	-	компл		37,00	321,67	11 901,67	Без акциза	20%	2 380,33	14 282,00	---	---	---
4	011410	Плакат безопасность грузоподъемных работ	-	компл		16,00	553,33	8 853,33	Без акциза	20%	1 770,67	10 624,00	---	---	---

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор № 2019.338330 на поставку плакатов по технике безопасности

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор Кульпин Илья Сергеевич (ф.и.о.)

(должность) (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 07 октября 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Генеральный директор Кульпин Илья Сергеевич (ф.и.о.)

(должность) (подпись)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) [14]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. [15]

5 011051	Плакат техника безопасности при сварочных работах	компл.	14,00	541,25	7 577,50	Без акция	20%	1 515,50	9 093,00		
Документ	Всего к оплате				56 687,50	X		11 337,50	68 025,00		
составлен на листах	Руководитель организации										
	или иное уполномоченное лицо										
	Индивидуальный предприниматель										
	или иное уполномоченное лицо										

Кульпин Илья Сергеевич
подпись
ФИО

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
по приказу №8
подпись
Кульпин Илья Сергеевич
ФИО

подпись
ФИО
реквизиты свидетельства о регистрации индивидуального предпринимателя

[10]

[16]

[17]

[18]

[19]

[20]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.